

23:34:45

002 Pascal

Pos #01

4-REAPRO

EUR

-39.84



SALVIAC
Nagasin 95211
Lieu Dit Les Payrouillous
46340 SALVIAC
France
Téléphone 0532400000
IVA: FR88901462606

*** UENTE ***

CHIPS				
CHIPS A L'ANCIENNE U ST 300G				2,25 € 11
1 x				2,25 EUR
FROMAGE LS				
PHILADELPHIA NATURE 21,5% 150G				5,82 € 11
3 x				1,94 EUR
FRUITS				
CITRON JAUNE PMINI FILET 500G				0,99 € 11
1 x				0,99 EUR
LEGUMES				
POMME DE TERRE AGATA				2,27 € 11
2,288 kg x				0,99 €/kg
PERSIL BOTTE				1,45 € 11
1 x				1,45 EUR
PASILIC BIO POT 300G				2,40 € 11
1 x				2,40 EUR
POMME DE TERRE AGATA				2,33 € 11
2,350 kg x				0,99 €/kg
POMME DE TERRE AGATA				2,35 € 11
2,370 kg x				0,99 €/kg
CHALOTE TRADITIONNELLE LONGUE				1,25 € 11
0,522 kg x				2,40 €/kg
IGNON JAUNE				1,67 € 11
0,954 kg x				1,75 €/kg
CHAMPIGNON BLEU A FARCIA P/C				2,02 € 11
0,326 kg x				6,20 €/kg
IGNON ROUGE				1,26 € 11
0,474 kg x				2,65 €/kg
CAROT.FILTRE U LAND/RASC.1,5K				1,49 € 11
1 x				1,49 EUR
PRODUITS SALES POUR APERITIFS				
LAY'S 3 D'S SALE BENENUT ST85G				1,70 € 11
2 x				0,85 EUR
LAY'S 3 D'S FROM.BENENUTS 85G				1,72 € 11
2 x				0,86 EUR
MINI-BRETZELS U SACHET 200G				1,70 € 11
2 x				0,85 EUR
CACHUETES GRILL.SALEES U 500G				3,35 € 11
2 x				1,68 EUR
STICKS & BRETZELS SALES U 300G				1,31 € 11
1 x				1,31 EUR
ACHETER				
SAC CAISSE U CACORICO 30L				2,50 € 13
1 x				2,50 EUR
nombre de lignes d'article 19				
TOTAL (25) Articles				99,84 €
SOUS-TOTAL				37,47 €
TOTAL TVA				2,37 €
Dont articles éligibles TR				37,34 €
ESPECES				40,00 €
l'andui ESPECES				0,16 €
	TVA	HT	TTC	
1 5,50	1,95 €	35,39 €	37,34 €	
3 20,00	0,42 €	2,08 €	2,50 €	
TOTAL	2,37 €	37,47 €	99,84 €	

AVEC LA CARTE U VOUS AURIEZ OBTENU
0,30 €

TELECHARGEZ L'APP MON MAGASIN U !

CONSULTEZ LES CATALOGUES, BONDS PLANS
ACTIVEZ VOS OFFRES
ET Gagnez des euros carte U
ACCÉDEZ A VOTRE CARTE U
ET VOS TICKETS DE CAISSE
DANS VOTRE ESPACE CLIENT
GARDEZ LA MAIN SUR
TOUS VOS AVANTAGES !
Disponible sur App Store
et Google Play



SALVIADIS COMMERCE
STRET 90146260600012 NAF 4711D
N° fiscal du ticket : 25686-1

OmniPOS version certifiée: CP FR 3.3
B 0598 WH4z

Les produits ci-dessus, à l'exception des produits alimentaires et autres denrées périssables, bénéficient d'une garantie légale de conformité de deux ans

Date	Heure	Magasin	Tpv	Util	Tick
27/03/26	09:28:05	95211	001	600	93502

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8h00 À 19h30

LE DIMANCHE

DE 9h00 À 13h00

MERCI DE VOTRE VISITE
À BIENTÔT
SALVIADIS COMMERCE